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Spotkanie z obywatelami Ukrainy - czytaj całość
8 marca w Kamienicy Konarzewskich odbyło się spotkanie informacyjne władz miasta z
obywatelami Ukrainy oraz przedstawicielami opiekujących się nimi rodzin.

09 marca 2022 Spotkanie z obywatelami Ukrainy - czytaj całość
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Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Czeladź Biega - czytaj
całość
Nazwa zadania: 3 Cross Saturna

08 marca 2022 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Czeladź Biega - czytaj całość

Upamiętnimy potyczkę na Saturnie - czytaj całość
W czwartek, 10 marca, o godz. 11.30 przed repliką obelisku poświęconego żołnierzom poległym
na polach pod kopalnią „Saturn” w potyczce z Niemcami w dniu 10 marca 1919 roku odbędą się
uroczystości upamiętniające to historyczne wydarzenie.

08 marca 2022 Upamiętnimy potyczkę na Saturnie - czytaj całość

Wieczór z prof. Zbigniewem Białasem w Muzeum Saturn
- czytaj całość
9 marca Muzeum Saturn zaprasza na wieczór z prof. Zbigniewem Białasem, autorem powieści
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„Rutka” inspirowanej „Pamiętnikami Rutki Laskier”.

08 marca 2022 Wieczór z prof. Zbigniewem Białasem w Muzeum Saturn - czytaj całość

Życzenia z okazji Dnia Kobiet! - czytaj całość
8 marca obchodzimy Dzień Kobiet! Z tej okazji wszystkim Paniom składamy najserdeczniejsze
życzenia.

08 marca 2022 Życzenia z okazji Dnia Kobiet! - czytaj całość

101. urodziny pani Marii Pyzowskiej - czytaj całość
W równie znakomitej formie, jak rok temu, pani Maria Pyzowska świętowała swoje niezwykłe
urodziny – 5 marca skończyła 101 lat! Z tej okazji Jubilatkę odwiedził burmistrz Zbigniew
Szaleniec wraz z kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Aleksandrą Duc-Cichor.

07 marca 2022 101. urodziny pani Marii Pyzowskiej - czytaj całość
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Opłatomat dostępny do godz. 18.00 - czytaj całość
Decyzje podatkowe są już dostarczane mieszkańcom. W tym roku pojawiły się na nich kody QR,
które ułatwią dokonanie płatności w opłatomacie. Od wtorku, 8 marca, urządzenie będzie
dostępne nie tylko w godzinach pracy Urzędu Miasta.

07 marca 2022 Opłatomat dostępny do godz. 18.00 - czytaj całość

Korekta godzin odjazdu linii tramwajowej nr 22 - czytaj
całość
W związku z przebudową torowiska w ciągu ul. Królowej Jadwigi i ul. Piłsudskiego w Dąbrowie
Górniczej i awaryjnym zamknięciem trasy tramwajowej, wprowadzono korektę rozkładu jazdy
dla linii nr 22.

07 marca 2022 Korekta godzin odjazdu linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość

Spotkanie informacyjne w Kamienicy Konarzewskich -
czytaj całość
We wtorek, 8 marca, o godz. 17.00 zapraszamy obywateli Ukrainy, którzy uciekli przed wojną i
zatrzymali się w naszym mieście, a także przedstawicieli opiekujących się nimi rodzin do
Kamienicy Konarzewskich (Rynek 22).

07 marca 2022 Spotkanie informacyjne w Kamienicy Konarzewskich - czytaj całość
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Pierwsze zajęcia Fit Senior za nami - czytaj całość
Nasi seniorzy i seniorki w piątek, 4 marca, rozpoczęli przygodę z kolejną edycją ćwiczeń!
Zajęcia odbywały się dzisiaj w dwóch grupach na sali baletowej w Miejskim Ośrodku Sportu i
Rekreacji w Czeladzi.

04 marca 2022 Pierwsze zajęcia Fit Senior za nami - czytaj całość
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